

Piyasada fiyat istikrarının sağlanması ve esnafın korunması için Yılbaşına kadar Perakende Yasası'nın düzenlenmesi gerektiği vurgulandı

ÇALIŞMA BAKANI İLE İSTİŞARE YAPILDI

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Ankara'da yapılan toplantıya katıldı

Fiyat istikrarının sağlanabilmesi ve enflasyonun düşmesi için Perakende Yasası ile ilgili düzenlemenin bir an evvel TBMM'nin gündemine alınarak hayata geçirilmesi gerek. Çünkü yapılan polisiye tedbirlerle ya da nokta bazlı denetimlerle fiyatların düşmediği bilinen bir gerçek. Esnafı tezgahlar, çiftçiyi işçi konumuna getiren bir sistem var. Perakende Yasası düzenlenerek piyasadaki aktörlerin artırılması lazım. Bunun için de herkes kendi bildiği işi yapmalı



Düzce Belediyesi tarafından şoförlere trafik eğitimi verildi

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı 3 Aralık Dünya Engelliler Günü için mesaj yayınladı

2024 yılında ehliyet almanın maliyeti artacak

Yeni yılda ehliyet harçları da artacak. Ehliyet almak isteyenler kurs ücreti ve harçlarla beraber bu yıl yaklaşık 10 bin lira öderken, gelecek yıl zamlarla beraber fiyat 20 bin lirayı geçecek.

2024 yılında ehliyet alma maliyeti yükselecek. Ehliyet almak isteyen sürücü adayları sürücü kurslarına ortalama 7 bin 500 lira ödüyor. Bu fiyat, ehliyet harcıyla beraber 10 bin lirayı bulurken 2024 yılında bu ücretin 20 bin lirayı aşması bekleniyor. Ehliyet kurslarının ücretleri, valilik, Milli Eğitim Müdürlüğü ve sürücü kursları tarafından belirleniyor. Yeni yılda A sınıfı sürücü belgesi harcı 1308 liraya yükselecek. Bu tutar B sınıfı sürücü belgesi harçlarında 3 bin 945 lira olarak uygulanacak.

DESÖB Başkanı Mustafa Kayıkcı Ankara'da yapılan toplantıda Esnaf ve Sanatkarların sorunlarının Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan'a iletildiğini söyledi

ESNAF MAĞDUR EDİLMEMELİDİR

Her türlü ürünü satan zincir marketlerin 415 meslek dalını olumsuz etkilediğini söyleyen Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESÖB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, "Ulusal zincir marketler temel gıda ürünleri dışında unlu mamullerin tamamını, teknoloji, tekstil, ayakkabı, kozmetik, beyaz eşya, mobilya, halı, küçük ev aletleri, kırtasiye ürünleri, hırdavat malzemeleri, bijuteri, oyuncak, kontör vb. gibi 415 meslek dalının sattığı ürünleri satarak piyasada haksız rekabet ortamı oluşturuyor. Pazar onların eline geçmiş durumda. Açma kapama saatlerinin belli olmaması, haftanın 1gün bile kapanmasına müsaade etmemeleri sebebiyle piyasadaki boşluktan istifa edip hayatın pahalılaşmasına, esnafın yok olmasına ve çalışanların mağdur olmasına sebebiyet veriyorlar. Oysa dünyada bu iş nasıl yürütülüyorsa bizde de aynısının yapılması lazım" şeklinde konuştu. Zincir marketlerin sattıkları ürünlere sınırlama getirilmesinin şart olduğunu dile getiren Kayıkcı, "Zincir marketlerde cep telefonu, beyaz eşya, elektrikli ev aletleri gibi yüksek meblağlı ve garanti kapsamına alınması gereken ürünlerin bile satışı var. Bu ürünlerin bakımı, servisi olup olmadığı, yabancı menşeli olup olmadığı kontrol edilmiyor. Çoğunlukla piyasada rağbet görmeyen ve düşük kaliteli ürünler satılıyor. Bu ürünler arızalandığında

tüketiciler muhatap bulamadığı gibi garanti servisine ulaşamayan ya da ulaştığı halde istediği geri dönüşü alamayan çok sayıda tüketici var. Bu tarz durumlarda zincir marketler konunun muhatabı olmadığı gibi sorunun çözümü noktasında da işlevsiz kalıyor. Sattığı ürüne sahip çıkamayanlar o ürünü satmamalı. Perakende Yasası'nda yapılacak değişikliklerle zincir marketler yalnızca gıda ürünlerini satabilmeli" diye konuştu. Haksız rekabetin önlenmesi için zincir marketlere birtakım yasal zorunluluklar getirilmesini isteyen Kayıkcı, "Zincir marketlerin açma kapama saatleri, koşullanma yerleri, nüfusa göre açılma oranları, hafta 1 gün tatil ve çalışanların da haklarının korunacağı bir düzenlemenin yapılması lazım. Örneğin belli nüfusun altındaki ve belirtilen mesafe aralığına uymayan yerlerde işletme açılmamalı. Yoksa piyasada fiyat istikrarı sağlanamaz. Birinde farklı diğeri farklı fiyat var. Sadece cazip olsun diye müşteri portföylerini genişletebilmek adına kendi aralarındaki paylaşımı vatandaş da mağdur oluyor. Sadece perakende sektöründeki esnafı değil sanayi sektöründeki esnafı bile etkiliyor" diye konuştu.



Mustafa Kayıkcı

Engelliler Günü için bildiri

ENGELLİLER HER TÜRLÜ TAKDİRİ HAK EDİYOR



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESÖB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle bir bildiri yayınladı. DESÖB Başkanı Kayıkcı bildirisinde şu görüşlere yer verdi:

"Birleşmiş Milletler tarafından Dünya Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık günü, engelli vatandaşlarımızın sorunlarına ve ihtiyaçlarına dikkat çekmek, farkındalık oluşturmak açısından önemli bir gündür.

Engelli vatandaşlarımızın hayatlarını daha da kolaylaştırarak geleceğe güvenle bakabilmeleri ve üreten bireyler olarak kendi kendilerine yeter duruma gelmeleri için kamu ve özel kuruluşlar, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ile tüm vatandaşlarımızın işbirliği içinde hareket etmeleri gerekmektedir.

Engelli vatandaşlarımızın desteklenmeleri halinde neleri başarabileceklerini görüyor, birçok mucizesine şahit oluyor onların yaşama sevinciyle hayata sarılmalarından büyük mutluluk duyuyoruz. Özellikle son yıllarda spordan sanata, eğitimden çalışma hayatına kadar hemen her alanda önemli başarılarla imza atan engelli kardeşlerimizin bu azim ve özgüvenleri her türlü takdiri hak etmektedir.

Her sağlıklı insanın da engelli adayı olduğu gerçeğinin unutulmaması temennisiyle, tüm engelli vatandaşlarımıza aileleri ve sevdikleriyle birlikte mutlu, huzurlu ve sağlıklı bir ömür diliyorum."

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü pazar esnafına jest yaptı

BELEDİYEDEN ESNAFA TEK TİP ÖNLÜK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile hizmet vermeye başlayan Aziziye Merkez Pazaryeri, hem vatandaşlar hem de pazarcı esnafından tam not aldı. Başkan Yardımcısı Hasan Günden ve beraberindeki heyet pazarcı esnafını ziyaret ederek Başkan Özlü'nün hediyesi olan pazarcı önlüklerini takdim etti.

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden, beraberinde BelKA A.Ş. Genel Müdürü Necla Erdoğan, Sebze ve Balıkçılar Esnaf Odası Başkanı İslam Batuhan Yangaz ile birlikte Aziziye Merkez Pazaryerini ziyaret ederek, pazarcı esnafı ile bir araya geldi. Perşembe pazarında tezgah açan esnaflarla ayak üstü sohbet gerçekleştiren, istek ve taleplerini dinleyen Başkan Yardımcısı Günden, Belediye Başkanı Faruk Özlü'nün pazarcı esnafına hediye olarak gönderdiği önlükleri de tek tek takdim etti. Başkan Özlü'nün selamlarını ve 'hayırlı işler' temennilerini de esnaf ile paylaşan Günden, pazarcı tezgahlarına konuk olarak samimi sohbet gerçekleştirmeyi de ihmal etmedi. Günden, "Biliyorsunuz belediye başkanımız Dr. Faruk Özlü

göreve geldiğinde ilk hedeflerinden bir tanesi de böyle kötü bir pazaryerinin Düzce'ye yakışmadığını, Düzce'ye daha iyi, daha güzel, daha ferah ve daha modern bir pazaryeri projesi vardı. Onu da pazarcılar odası başkanlarımızla görüşerek, tüm ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak güzel bir pazaryeri inşa etmeyi, bunu da başardık çok şükür aynı zamanda eski pazaryerini görüyorsunuz söküyoruz orayı, Düzce halkımıza böyle sebze, meyve ve balık pazarıyla alakalı modern ve adeta bir alışveriş merkezi tarzında bir pazaryeri kazandırdık" dedi. Pazaryerinde yaklaşık 210 tezgah sayısı, üretici pazarımızda ise 90 tane olmak üzere toplam 300 tane esnafın bulunduğunu belirten Günden, "Belediye başkanımız Faruk Özlü'nün ufak bir hediyesi bulunuyor. Hepsini tek tip güzel bir kıyafet ile jest yapmak istedi bizde onun adına tüm esnaf arkadaşlarımıza bu önlüğü takdim etmek istiyoruz" dedi. Pazaryeri esnafları da kendilerine gösterdikleri incelikten ve hediyelerinden ötürü Başkan Faruk Özlü'ye teşekkürlerini ilettiler.

ARAÇ MUAYENE ÜCRETLERİNE YAPILAN ZAM KABUL EDİLEMEZ

TESK Başkanı Bendevi Palandöken "2024'te yeniden değerlendirme ile araç muayene ücretlerine yüzde 58,46 zam yapılacak olması kabul edilemez" diyerek indirim çağrısı yaptı...

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, esnafın enflasyon karşısında mağdur olduğunu belirtti. Yaptığı açıklamada esnafın enflasyona karşı korunması gerektiğini söyleyen Palandöken, şunları kaydetti:

"2024'te yeniden değerlendirme ile araç muayene ücretlerine yüzde 58,46 zam yapılacak olması kabul edilemez. Özel araçlar en az 2 yılda bir, ticari araçlar için ise her yıl yapılan araç muayene ücretleri sürücülere büyük bir külfet getiriyor. Bakım ve onarım olmadan, yalnızca arıza tespitinden bu kadar ücret almak adil değil. Zaten araçların yıllık bakımları, sabit giderleri, her ay düzenli olarak sigortaya gelen zamlar, benzin, mazot, LPG gibi yakıtlardaki fiyat

artışı ve lastik ücretleri gibi yüksek maliyetler esnafı zorluyor. Bu yılki yüksek enflasyon ve maliyet artışları baz alınarak en azından yeniden değerlendirme oranının daha da altında bir zam yapılmalı. Yıllık muayene zorunluluğu olan ticari araçlara özel bir indirim sağlanmalı. Ulaşım sektöründe faaliyet gösteren taksi, kamyon, otobüs vb. gibi ticari araçlar ilk bir yıldan sonra her yıl araçlarını muayene ettirmekle yükümlü. 2023 yılında otobüs, kamyon, çekici ve tankerlerde muayene ücreti bin 554 TL, otomobil, minibüs, kamyonet, özel amaçlı taşıt, arazi taşıtı, römork ve yarı römorklar için bin 149,60 TL, traktör, motosiklet ve motorlu bisikletlerde ise 585,60 TL. Araç muayene ücretinin kredi kartı ya da banka kartı ile ödenmesi halinde bir de hizmet bedeli tutarı ekleniyor. Öte yandan muayene süresini geçiren araçlardan ise her ay yüzde 5 oranında faiz alınıyor."

ULAŞIM ŞOFÖRLERİNE TRAFİK EĞİTİMİ VERİLDİ

Düzce Belediyesi bünyesinde şehir içi ulaşım hizmeti veren Düzce Ulaşım A.Ş., şoförlerine yönelik 'Trafik Kuralları' eğitimi gerçekleştirdi. İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Trafik Şube Müdürlüğü ekiplerince şoförlere yönelik yolcu indirme, bindirme, trafikte tabela okuma başta olmak üzere genel trafik eğitimi verildi.

Düzce'de şehir içi ulaşım hizmeti veren Düzce Ulaşım A.Ş. şoförlerine yönelik yapılan planlama dahilinde periyodik eğitimler verilmeye devam ediyor.

Düzce Belediyesi, Düzce Ulaşım A.Ş. ve Trafik Şube Müdürlüğü organize edilen son eğitim, Düzce Ulaşım A.Ş.'nin merkez binasında gerçekleştirildi. Operasyon Müdürü Murat Postoğlu'nun da hazır bulunduğu eğitimde, trafik polisleri tarafından genel trafik eğitimi



verildi. Ulaşım A.Ş. çatısı altında çalışan tüm şoförlerin kademeli şekilde girdiği eğitimlerde trafikte yolcu indirme-bindirme, trafik ışıkları ve tabelaların anlaşılması noktasında bilinçli şoför, bilinçli araç kullanımına dair değerlendirmede bulunuldu.

Düzce Belediyesi iştirak şirketi Ulaşım A.Ş. tarafından kaliteli hizmetin arttırılarak vatandaş memnuniyetinin en üst seviyeye çıkartılması için eğitim çalışmalarının sürdürüleceği belirtildi.

Gelir İdaresi Başkanlığı Açıkladı

KDV'ye Dahil Olacaklar

Gelir İdaresi Başkanlığı, sanal ya da fiziki ortamda satılan kart, şifre ve kodların kullanımının Katma Değer Vergisi'ne (KDV) tabi olup olmayacağına açıklık getirdi. Karşılığı belirli bir ürün ve hizmet olsun veya olmasın, sanal veya fiziki mağazalarda kart, şifre ve kodlar ile diğer ürünlerin satışı için Türkiye'de verilen aracılık hizmetleri KDV'ye tabi olacak.

Tebliğ taslağıyla, kart, şifre ve kodlara ilişkin KDV uygulamalarının esaslarının belirlenmesi amaçlanıyor.

Buna göre, kart, şifre ve kodlar (aktivasyon kodu, e-pin kodu, oyun kodu, dijital ürün kodu, cüzdan kodu, hediye kartı/çeki gibi) sanal ortamda pazarlanan oyun, uygulama, müzik, yayın ve eğlence gibi ürün ve hizmetlerin temin edilmesinde kullanılabilirliği gibi, sanal veya fiziki mağazalarda güvenli alışveriş yapılmasında da kullanılabilir. Kart, şifre ve kodlar, belirli bir ürün veya hizmetin karşılığını oluşturabildiği gibi bunları çıkaranlar nezdinde ürün veya hizmet satın alınabilmesine

yönelik sanal bir satın alma gücünü de temsil edebiliyor.

Bazı kart, şifre ve kodlar belirli bir ürün veya hizmeti temsil ederken, henüz aktive edilmemiş olsalar bile bunlarla bir başka ürün veya hizmetin temini mümkün olamıyor. Bu kart, şifre ve kodların yurt dışından ithali veya Türkiye'de satışı KDV'ye tabi. Bu kart, şifre ve kodların yurt dışı mukimi firmalardan temin edilmesi halinde, bu işleme ilişkin KDV'nin Türkiye'de mukim olanlar tarafından sorumlu sıfatıyla beyan edilip ödenmesi, KDV mükellefi olmayan gerçek kişiler tarafından yurt dışı mukimi elektronik hizmet sunucularından sağlanması halinde, bu işleme ilişkin KDV'nin yurt dışı mukimi firma tarafından beyan edilip ödenmesi gerekiyor. Bunların Türkiye'de satılması halinde hesaplanan KDV'nin satıcı firmalar tarafından beyan edilmesi önem taşıyor.

Sanal veya fiziki ortamda satılan ancak belirli bir ürün veya hizmetin karşılığını temsil etmeyen, kullanıldığında kart, şifre ve kodu çıkaran firma nezdinde bir satın alma hakkı oluşturan, ödeme aracı

mahiyetinde olan kart, şifre ve kodların satışı KDV'nin konusuna girmiyor. Bu çerçevede, bu kart, şifre ve kodların yurt dışından temini veya Türkiye içerisinde satışı KDV'ye tabi olmayacak. Sanal veya fiziki ortamda satılan ancak belirli bir ürün veya hizmetin karşılığını temsil etmeyen kart, şifre ve kodların kullanılarak veya aktive edilerek bu kart, şifre ve kodlar karşılığında ürün veya hizmet temin edilmesi genel hükümler çerçevesinde KDV'ye tabi tutulacak. Bu ürün ve hizmetlerin, yurt dışı mukimi firmalardan temin edilmesi halinde, bu işleme ilişkin KDV'nin Türkiye'de mukim olanlar tarafından sorumlu sıfatıyla ödenmesi gerekecek. KDV mükellefi olmayan gerçek kişiler tarafından yurt dışı mukimi elektronik hizmet sunucularından sağlanması halinde, bu işleme ilişkin KDV yurt dışı mukimi firma tarafından ödenecek. Bu ürün ve hizmetlerin Türkiye'deki firmalardan sağlanması halinde hesaplanan KDV'nin satıcı firmalar tarafından beyan edilmesi gerekecek. Karşılığı belirli bir ürün ve hizmet olsun veya olmasın, sanal veya fiziki mağazalarda kart, şifre ve kodlar ile diğer ürünlerin satışı için Türkiye'de verilen aracılık hizmetleri KDV'ye tabi olacak. Bu satışlara ilişkin olarak hizmet bedeli veya komisyon gibi adlar altında alınan bedeller üzerinden hesaplanan KDV, aracılık hizmetini verenler tarafından beyan edilecek.